
М> ШЩИПАЛЫЮЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КЛИМОВСКОЕ»

ч • нааааальнык сомт пятого созыва

РЕШЕНИЕ 
трнлоатой сессии

т 2? JKsarca 1025 пхза № 143

О внесении л опал нении в решеинеЛ i 30.11.2020 г. «О земельном налоге».

В соответствии со статьёй 19 пункт 2 подпункт «в», статьёй 20 пункт 2 Устава 
Климовского сельского поселения, муниципальный Совет решает:

1. Внести дополнения в решение сессии муниципального Совета МО 
«Климовское» от ЗОЛ 1.2020 №152 «О земельном налоге»

2. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

4. Освобождаются от налогообложения земельным налогом:

- члены многодетных семей, получившие земельные участки.

3. Пункты 4-5 решения №152 от 30.11.2020 считать соответственно пунктами 5- 
6.
4. Настоящее решение опубликовать в Климовском муниципальном вестнике и 

разместить на официальном сайте в сети «Интернет».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования и 
распространяется на отношения, возникшие с 1 января 2023 г.

Председатель 1VJC МО Q/fffrfiu Е.В. Мигачева

Глава МО «Климовское» ^ С.В. Юрин


